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Region DSLV Profi-Schule E-Mail PLZ Ort

Allgaeu 1. donauwörther Skischule im VSC kontakt@donauwoerther-skischule.de 86609 Donauwörth

Allgaeu Alpin Skischule Oberstdorf info@alpinskischule.de 87561 Oberstdorf

Allgaeu BERGSPORT JA Agnes Dornach agnes@bergsportja.de 87561 Oberstdorf

Allgaeu Bergwelt Ski und Snowboardschule Oberstaufen Wolfgang Schmid info@bergwelt-oberstaufen.de 87534 Oberstaufen

Allgaeu Christians Ski- und Snowboardschule info@christians-skischule.de 87538 Bolsterlang

Allgaeu Dein Ski Coach info@deinskicoach.de 87541 Bad Hindelang

Allgaeu Erste Skischule Bolsterlang info@erste-skischule-bolsterlang.de 87538 Fischen

Allgaeu Erste Skischule Oberstdorf info@skischule-oberstdorf.de 87561 Oberstdorf

Allgaeu Hörmann Skikurse robert.molle@gmx.de 86150 Augsburg

Allgaeu Kerstins Langlaufschule kerstinslanglaufschule@gmail.com 87534 Oberstaufen

Allgaeu Mikas Skischule Gunzesried GmbH info@mikas-skischule.de 87544 Blaichach-Gunzesried

Allgaeu Neue Skischule Oberstdorf e.K. info@neue-skischule-oberstdorf.de 87561 Oberstdorf

Allgaeu Neue Skischule Steibis anette_schmid@hotmail.com 87534 Oberstaufen

Allgaeu Nordic Power Langlauf- und Schneesportschule info@nordicpower.de 87541 Bad Hindelang/Oberjoch

Allgaeu Oberdorfer Ski und Nordicschule Gbr norbertbickel@gmx.de 87675 Stötten-Steinbach

Allgaeu Schneesportschule SnowPlus info@snow-plus.info 87538 Balderschwang

Allgaeu Ski- u. Snowboardschule Mering Sport Steinbrecher flo-310381@web.de 87509 Immenstadt/Stein

Allgaeu Ski- und Rennschule Hörburger Herbert.Hoerburger@web.de 88167 Gestratz

Allgaeu Ski- und Snowboardarena Gerhard Speiser GmbH gs@sport-speiser.de 87538 Bolsterlang

Allgaeu Ski- und Snowboardschule Christl Cranz Steibis GmbH info@skischule-steibis.de 87534 Oberstaufen-Steibis

Allgaeu Ski- und Snowboardschule Frey Haslach info@eschach.com 87474 Buchenberg

Allgaeu Ski- und Snowboardschule Haisermann Nußbaumer / Nußbaumer Gbr info@skischule-haisermann.de 88175 Scheidegg

Allgaeu Ski- und Snowboardschule Ostrachtal info@skischule-ostrachtal.de 87541 Bad Oberdorf

Allgaeu Skischule - Snowboardschule Pfronten-Ostallgäu leitung@pfronten-skischule.de 87459 Pfronten

Allgaeu Skischule Allgäu Kaufbeuren info@skischuleallgaeu.de 87600 Kaufbeuren

Allgaeu Skischule Balderschwang andreas@derskilehrer.de 87538 Balderschwang

Allgaeu Skischule Grasgehren - Obermaiselstein GmbH info@skischule-grasgehren.de 87538 Obermaiselstein

Allgaeu Skischule Hotel Krone / Probst andreas@krone-unterjoch.de 87541 Unterjoch

Allgaeu Skischule Iseler-Oberjoch info@skischule-iseler.de 87541 Oberjoch

Allgaeu Skischule Landsberg im DAV skischule@dav-landsberg.de 86899 Landsberg am Lech

Allgaeu Skischule Memmingen e.V. skischule-memmingen@t-online.de 87730 Bad Grönenbach

Allgaeu Skischule Merk kurtmerk@aol.com 87600 Kaufbeuren

Allgaeu Skischule Missen-Wilhams info@sport-schmelzenbach.de 87547 Missen-Wilhams

Allgaeu Skischule Mittelberg/Oy marion@skischule-mittelberg-oy.de 87466 Oy-Mittelberg

Allgaeu Skischule Mountain Active info@mountain-active.com 86492 Egling an der Paar

Allgaeu Skischule Nesselwang Skischule-Nesselwang@t-online.de 87484 Nesselwang

Allgaeu Skischule Snow Academy Monika Berwein mail@snow-academy.info 87541 Bad Hindelang

Allgaeu Skischule Sonnenalp, Sport und Kurhotel Sonnenalp GmbH skischule@sonnenalp.de 87527 Ofterschwang/Oberallgäu

Allgaeu Skitechnikschule Oberstdorf info@skitechnikschule-oberstdorf.de 87561 Oberstdorf
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Allgaeu Snow-Academy NTC Oberstdorf info@ntc-oberstdorf.de 87561 Oberstdorf

Allgaeu snow-incentives beer@zv.tum.de 86529 Schrobenhausen

Allgaeu Snowacademy info@snowacademy.de 86845 Großaitingen

Allgaeu StarkamBerg info@starkamberg.de 87448 Waltenhofen

Allgaeu Wintersportschule Oberallgäu GmbH info@skischule-ofterschwang.de 87471 Durach

Baden-Wuerttemberg-Ost Marc Rudhart Schnee-Sport-Schule info@sport-rudhart.de 88316 Isny

Baden-Wuerttemberg-Ost Merz Freerideschule bene@merz-freerideschule.de 89185 Hüttisheim

Baden-Wuerttemberg-Ost Schneesportschule Mannheim norbert.erny@web.de 68163 Mannheim

Baden-Wuerttemberg-Ost Ski- und Snowboardschule Marxzell skischule-marxzell@t-online.de 76359 Marxzell

Baden-Wuerttemberg-Ost Skischule Kiedaisch valentin@kiedaisch.de 70597 Stuttgart

Baden-Wuerttemberg-Ost Skischule Klotz info@intersport-klotz.de 71063 Sindelfingen

Baden-Wuerttemberg-Ost Skischule Top Ski info@TOP-Ski.de 71254 Ditzingen-Schöckingen

Baden-Wuerttemberg-Ost Sport65 Shop und Reisen GmbH & Co. KG info@sport65.de 69469 Weinheim

Baden-Wuerttemberg-Ost Trim-Team Ski- und Sportreisen eggi@trimteam.de 73550 Waldstetten

Baden-Wuerttemberg-Ost Tuneyourride hi@tuneyourride.de 70597 Stuttgart

Baden-Wuerttemberg-Ost Universität Konstanz, Hochschulsport hsp-edv@uni.kn 78457 Konstanz

Bayerwald B.u.S. Schneesportschule und Eventtouristik GmbH info@generation-snow.de 92237 Sulzbach-Rosenberg

Bayerwald Berghexn Wintersport-Skischule toby.seidl@web.de 94256 Drachselsried

Bayerwald Ernstls Carving u. Snowboardschule suess-ernst@t-online.de 94089 Neureichenau

Bayerwald G & S Schneesportschule info@goettlhof.de 94143 Grainet

Bayerwald Kristallskischule josef_iglhaut@web.de 93444 Bad Kötzting

Bayerwald Schneesportschule Bayerwald Regensburg kontakt@bayerwald-skischule.de 93049 Regensburg

Bayerwald Ski- & Snowboardschule Koller GmbH & Co KG skischule-koller@outlook.de 94249 Bodenmais

Bayerwald Ski- und Snowboardschule Sport Jakob benjamin.denk@gmx.de 94065 Waldkirchen

Bayerwald Skischule Bayerwald Arber-Zwiesel renatemehringer@gmx.de 94209 Regen

Bayerwald Skischule Bayerwald-Deggendorf-Bischofsmais karl-keppeler@t-online.de 94469 Deggendorf

Bayerwald Skischule Hauzenberg Kuespert.Hauzenberg@gmail.com 94051 Hauzenberg

Bayerwald Skischule Lamer Winkel skischule-lamerwinkel@web.de 93462 Lam

Bayerwald Skischule Neukirchen b.Hl.Blut ludwigjpfeiffer@web.de 93453 Neukirchen b. Hl. Blut

Bayerwald Skischule Predigtstuhl guenther_meindl@t-online.de 93474 Arrach 

Bayerwald Skischule Sepp Schneider schneider-regen@t-online.de 94209 Regen

Bayerwald Skischule Sport Greil info@sport-greil.de 94469 Deggendorf

Bayerwald Snowboardschule Halfpipe info@snowboard-halfpipe.de 93462 Lam

Bayerwald Wintersportschule Heindl heindl.harald@t-online.de 94078 Freyung

Chiemgau Hausberg Ski- und Snowboardschule info@hausberg-skischule.de 83242 Reit im Winkl

Chiemgau kms Schneesportschule christian-schnepf@web.de 83346 Bergen

Chiemgau Schneesportschule Schneestation office@schneestation.com 83080 Oberaudorf

Chiemgau Ski- u. Snowboardschule Reit i. Winkl info@skischule-reitimwinkl.de 83242 Reit im Winkl

Chiemgau Ski- und Snowboardschule Berchtesgaden-Oberau info@berchtesgaden-ski.de 83471 Berchtesgaden

Chiemgau Ski- und Snowboardschule Ruhpolding info@skischule-ruhpolding.com 83324 Ruhpolding

Chiemgau Skischule Chiemgau willi.schmuck@t-online.de 83317 Teisendorf
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Chiemgau Skischule Inzell Gebrüder Hochreiter GmbH u. Co KG info@skischule-inzell.de 83334 Inzell

Chiemgau Skischule Samerberg GdbR hans_bauer@t-online.de 83122 Samerberg

Chiemgau Snow Emotion by Blue Mountain Spirit info@bms-bergschule.de 83075 Bad Feilnbach

Chiemgau Top on Snow - Station Sudelfeld sudelfeld@toponsnow.de 83098 Brannenburg

Chiemgau Wintersportschule Berchtesgaden info@wintersportschule-berchtesgaden.de 83471 Berchtesgaden

Muenchen 1. Aschheimer Ski- und Snowboardschule sigi.laemmer@gmx.de 85609 Aschheim

Muenchen Alpina Ski- und Snowboardschule info@alpina-skischule.de 81245 München

Muenchen Augsburger Skischule d.kuespert@augsburger-skischule.de 82110 Germering

Muenchen Die Gipfelstürmer GmbH kontakt@diegipfelstuermer.org 85579 Neubiberg

Muenchen Fred Sporer GbR franziska@fredsporer.de 82538 Geretsried

Muenchen Freisinger Ski & Snowboardschule info@freisingerskischule.de 85354 Freising

Muenchen Kinderskischule Franz Held franzheld@web.de 85551 Kirchheim

Muenchen LAVIDA Schneesportschule - Skischule Ismaning skischule@t-online.de 85748 Garching

Muenchen Müller Ski- und Snowboardschule info@skischule-mueller.de 82256 Fürstenfeldbruck

Muenchen Schnee Sport Schule Isartal mail@sssisartal.de 81476 München

Muenchen Schweitzer Team info@schweitzer-team.de 81377 München

Muenchen Ski und Board Giesing GmbH info@skigiesing.de 81539 München

Muenchen Ski- & Snowboardschule Joker info@skischule-joker.de 81477 München

Muenchen Ski- und Boardschule Wiedeck stefan@wiedeck.com 85635 Siegertsbrunn

Muenchen Ski- und Snowboardschule ENERGY info@skischule-energy.de 85521 Ottobrunn

Muenchen Ski- und Snowboardschule Hachinger Tal GmbH info@skischule.de 85521 Ottobrunn

Muenchen Ski- und Snowboardschule Kloyer schnee@skischule-kloyer.de 82194 Gröbenzell

Muenchen Ski- und Snowboardschule München-Ost info@skischule-muenchen-ost.de 81735 München

Muenchen SKIncentive GmbH info@skincentive.com 81477 München

Muenchen Skischule Beuerberg info@skischule-beuerberg.de 82547 Beuerberg

Muenchen Skischule Germering by NoFear-Sports melanie.schmid@skischule-germering.de 82205 Gilching

Muenchen Skischule München Sendling info@ski-sendling.de 81379 München

Muenchen Skischule Neumaier info@skischule-neumaier.de 85659 Forstern

Muenchen Skischule Sport Schuster hans-peter.igel@web.de 80331 München

Muenchen Ullr Ski- und Snowboardschule info@skischule-ullr.de 81476 München

Nordbayern Erste Profiskischule Kirchner thomas.kiki@t-online.de 97616  Bad Neustadt a. d. Saale

Nordbayern ROCK-SNOW Agency GbR info@rock-snow.com 95326 Kulmbach

Nordbayern Skischule Hottenroth GmbH info@skischule-hottenroth.de 95339 Neuenmarkt

Nordbayern Skischule Nordbayern GmbH & Co KG kontakt@skischule-nordbayern.de 95500 Heinersreuth

Nordbayern Skischule Ochsenkopf GbR info@hottenroth.de 95485 Warmensteinach

Nordwestdeutschland 360 Grad Skischule skischule@3-6-0-grad.de 50769 Köln

Nordwestdeutschland allrounder reisen & sport gmbh gies@alpenpark-neuss.de 41472 Neuss

Nordwestdeutschland alpincenter Skischule skischule@alpincenter.com 46238 Bottrop

Nordwestdeutschland Friedos Skischule fh@hoefersportundreisen.de 21680 Stade

Nordwestdeutschland Frosch Sportreisen GmbH alexander.heuer@frosch-sportreisen.de 48153 Münster

Nordwestdeutschland Neue Skischule Winterberg GmbH info@ski-winterberg.de 59955 Winterberg
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Nordwestdeutschland ProRider (Professional Coaching) stefan@pro-rider.de 64347 Griesheim

Nordwestdeutschland Schneegefühl peterkovar7@aol.com 67661 Kaiserslautern

Nordwestdeutschland Skihallen Service GmbH 142333@cisboxmail.com 29646 Bispingen

Nordwestdeutschland Skischule Harz Plaeschke-SportundReisen@t-online.de 37444 St. Andreasberg

Nordwestdeutschland Skischule Kiel info@skischule-kiel.de 44627 Herne

Nordwestdeutschland Skischule Lüneburg info@skischule-lueneburg.de 21335 Lüneburg

Nordwestdeutschland Skischule St. Pauli moin@skischule-stpauli.de 20255 Hamburg

Nordwestdeutschland Top on Snow - Station SkiBo Sports Academy info@skibo.de 44795 Bochum

Oberland Baier & Schliephake GbR info@schneesturm-lenggries.de 83661 Lenggries

Oberland Beni´s Skischule info@skischule-beni.de 83727 Spitzingsee

Oberland Kober Bergsport GmbH kober@skischule-kober.de 83661 Lenggries

Oberland langlauf.company traach@langlauf.com 83670 Bad Heilbrunn

Oberland Nordic-Aktiv-Schule info@nordic-aktiv-schule.de 83735 Bayrischzell

Oberland Schneeaktivitäten Martina Loch GmbH & Co.KG info@snowcamp-martina-loch.de 83727 Schliersee

Oberland Ski und Snowboardschule Sudelfeld GmbH fun@skischule-sudelfeld.de 83735 Bayrischzell

Oberland Skischule Aktiv Tegernsee-Spitzingsee info@skischuleaktiv.de 83703 Gmund

Oberland Skischule Bayrischzell k.storch@mrs-storch.de 83735 Bayrischzell

Oberland Skischule hiSki info@hiski.de 83661 Lenggries

Oberland Skischule Lenggries mail@skischule-lenggries.de 83661 Lenggries

Oberland Skischule Michi Gerg info@skischule-michigerg.de 83661 Lenggries

Oberland Skischule Sachrang hvdeissenboeck@t-online.de 83727 Schliersee

Oberland Skischule Schneezeit wolfgangammerer@aol.com 83727 Schliersee

Oberland Skischule Sportring willy.ullrich@t-online.de 83670 Bad Heilbrunn

Oberland Skischule Tegernsee info@skischule-tegernsee.de 83708 Kreuth

Ostdeutschland Native Snowsports office@native-snowsports.de 9484 Oberwiesenthal

Ostdeutschland Skischule Fichtelberg carsten@skischule-fichtelberg.de 9212 Limbach-Oberfrohna

Ostdeutschland Skischule Greiner info@skischule-greiner.de 9484 Oberwiesenthal

Ostdeutschland Skischule Osterzgebirge info@skischule-osterzgebirge.de 9623 Rechenberg-Bienenmühle 

Ostdeutschland Skischule Sportreisen Wolfgang Kießlich wolfgang.kiesslich@t-online.de 2739 Eibau

Ostdeutschland Sportzentrum Schöneck GmbH intersport.schulze@t-online.de 8261 Schöneck

Ostdeutschland Vereinigte Skischule Oberwiesenthal (Inh. Katja Süß) skischule-oberwiesenthal@t-online.de 9484 Oberwiesenthal

Schwarzwald Feldberg Sports GmbH michael@feldberg-sports.de 79868 Feldberg

Schwarzwald Schneesport Thoma info@feldberg-skischule.de 79868 Feldberg

Schwarzwald Schneesportschule Gfrörer jacko@sport-gfroerer.de 79837 Menzenschwand

Schwarzwald Schneesportschule on snow info@on-snow.de 79868 Feldberg

Schwarzwald Schneesportschule Schauinsland GmbH info@schneesportschule-schauinsland.de 79674 Todtnau

Schwarzwald Schneezeit silke.kloe@gmx.de 77830 Bühlertal

Schwarzwald Ski-, Kletter- & Outdoorschule Black Forest Magic info@blackforestmagic.de 79227 Schallstadt

Schwarzwald Skischule 48 Grad Nord GbR kontakt@skischule-48gradnord.de 78147 Vöhrenbach

Schwarzwald Skischule Bernau schule@Skischule-Bernau.de 79872 Bernau

Schwarzwald Skischule Doser info@skischule-doser.de 78086 Brigachtal
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Schwarzwald Skischule Mehliskopf info@skischule-mehliskopf.de 77815 Bühl/Sand

Schwarzwald Sport Kiefer GmbH buchhaltung@sport-kiefer.de 79102 Freiburg

Schwarzwald Wintersportschule Thoma info@thoma-skischule.de 79868 Feldberg

Werdenfels Privat Skischule Ostler andreas.ostler@planb-sportmarketing.com 82481 Mittenwald

Werdenfels Ski- und Snowboardschule Weißblau info@skischule-weissblau.de 82380 Peißenberg

Werdenfels SKI-PERFORMANCE info@ski-performance.com 82467 Garmisch-Partenkirchen

Werdenfels Skischule AlpenSport Total info@alpensporttotal.de 82467 Garmisch-Partenkirchen

Werdenfels Skischule Alpenwelt Karwendel info@skischule-alpenwelt-karwendel.de 82481 Mittenwald

Werdenfels Skischule Alpin info@skischulealpin.de 82467 Garmisch-Partenkirchen

Werdenfels Skischule Ammertal Peter.Papistock@t-online.de 82487 Oberammergau

Werdenfels Skischule GaPa info@ski-gapa.de 82467 Garmisch-Partenkirchen

Werdenfels Skischule Garmisch-Partenkirchen Gdbr info@skischule-gap.de 82467 Garmisch-Partenkirchen

Werdenfels Skischule Krün-Wallgau info@skischule-kruen-wallgau.de 82494 Krün

Werdenfels Skischule Reiter und Jörg pfaffenwinkel@toponsnow.de 82435 Bad Bayersoien

Werdenfels Skischule Snow and Fun - Stephan u. Ditlinde Schneider GbR info@skisnow-fun.de 82497 Unterammergau

Werdenfels Skischule Sprenzel OHG info@sprenzel-sport.de 82467 Garmisch-Partenkirchen

Werdenfels Skischule Zugspitze-Grainau info@skischule-zugspitze.de 82491 Grainau

Werdenfels VIVALPIN SKISCHULE info@vivalpin.com 82467 Garmisch-Partenkirchen


